
Dorflinie Inzell / täglich

Sämtliche Fahrten innerhalb des abgebildeten Inzell Busbahnhof - Boden        Linie 9526

Liniennetzes der Dorflinie Inzell sind für Einheimische, (Inzell - Traunstein)

Inzeller Gäste mit Gästekarte, sowie Gäste mit Fahrzeiten sind nur Auszüge aus dem aktuellen 

Chiemgau Karte |  RUHPOLDING & INZELL  kostenlos. Bitte Fahrplan! Für weiterführende Fahrten über das Busbahnhof ab Schwarzberg Boden 

zeigen Sie Ihre Karten vor, diese gelten als Fahrausweis. örtliche Liniennetz hinaus muss ein Fahrschein ab 8.00 8.02 8.03

Gilt nicht für Ortsrundfahrten. Busbahnhof gelöst werden. 9.00 C 9.02 9.03

Gruppenbeförderung nur bedingt möglich. 9.03 A 9.05 9.06

Inzell Busbahnhof - Schmelz Linie 9506 10.00 A 10.02 10.03

Dorflinie 1 / Oberlandlinie / (Inzell - Reit im Winkl) 11.00 A 11.02 11.03

Wanderausgangspunkt Adlgaß 12.30 A 12.32 12.33

Busbahnhof ab     Froschseer Str.       13.00 C 13.02 13.03

Busbahnhof ab 9.15 11.00 14.25 17.25 13.45 A 13.47 13.48

Akademie/Norma 9.16 11.01 14.26 17.26 14.45 A 14.47 14.48

Festsaal  9.17  11.02 14.27  17.27 15.00 C 15.02 15.03

Penny X 9.18 X 11.03 X 14.28 X 17.28 16.00 A 16.02 16.03

Würau 9.19 11.04 14.29 17.29 17.00 17.02 17.03

Breitmoos 9.21 11.06 14.31 17.31 18.00 A 18.02 18.03

Sterr 9.22 11.07 14.32 17.32 19.00 A 19.02 19.03

Pommern 9.23 11.08 14.33 17.33

Adlgaß X 9.25 11.10 14.35 17.35 Boden - Inzell Busbahnhof         Linie 9526

Pommern 9.26 11.11 14.36 17.36 (Traunstein - Inzell)

Sterr 9.28 11.12 14.38 17.38

Ecker Str. Brücke 9.29 11.13 14.39 17.39 Schmelz - Inzell Busbahnhof        Linie 9506 Boden ab           Schwarzberg   Busbahnhof

Würau 9.30 11.15 14.40 17.40 (Inzell - Reit im Winkl) 7.56 C 7.57 7.59

Festsaal 9.32 11.17 14.42 17.42 8.04 A 8.05 8.07

Abzweig Camping 9.33 X 11.18 X 14.43 X 17.43 Schmelz ab         Froschseer Str.         Busbahnhof 8.47 A 8.49 8.53

Badepark 9.34 X 11.19 X 14.44 X 17.44 8.50 C 8.52 8.55

Busbahnhof an 9.35 11.20 14.45 17.45 9.48 A 9.49 9.53

10.48 A 10.49 10.53

Dorflinie 2 / Außerlandlinie 12.47 A 12.49 12.53

12.50 C 12.52 12.55

Busbahnhof ab 9.00 10.40 14.45 17.10 13.40 A 13.42 13.45

Niederachen 9.02 10.42 14.47 17.12 14.48 A 14.49 14.53

Salinenweg 9.03 10.43 14.48 17.13 15.48 A 15.49 15.53

Kritische Akademie 9.05 10.45 14.50 17.15 16.50 C 16.52 16.55

Wald X 9.06 X 10.46 X 14.51 X 17.16 17.05 A 17.07 17.10

Wien 9.07 10.47 14.52 17.17 17.47 A 17.49 17.53

Posterholungswerk 9.09 10.49 14.54 17.19 17.50 C 17.52 17.55

Boden 9.10 10.50 14.55 17.20 18.46 A 18.48 18.52

Schwarzberg 9.12 10.52 14.57 17.22 19.49 A 19.50 19.53

Weißenweg 9.14 10.53 14.58 17.23

Busbahnhof an 9.15 10.54 15.00 17.25

RVO-Linie

Dorflinie A = Montag bis Freitag außer Feiertag

X = Bedarfshaltestelle / nur Ausstieg C = Samstag, Sonn- und Feiertag

S = Montag bis Freitag an Schultagen

Änderungen vorbehalten

Stand Mai 2019

Schmelz

Regionalverkehr Oberbayern (RVO)

im Gemeindebereich Inzell

9.00
10.00 A
11.00
12.30 A
13.00 C
14.00 A
15.00
16.00 A
17.00
18.00 A
19.00 A

9.03
10.03
11.03
12.33
13.03
14.03
15.03
16.03
17.03
18.03
19.03

9.05
10.05
11.05
12.35
13.05
14.05
15.05
16.05
17.05
18.05
19.05

8.49 C
9.49 A

10.49
11.49 A
12.49 C
13.34 A  
14.49 
15.49 A
16.49
17.49 A
18.44 A

8.51
9.51

10.51
11.51
12.51
13.36
14.51
15.51
16.51
17.51
18.46

8.54
9.54

10.54
11.54
12.54
13.39
14.54
15.54
16.54
17.54
18.49

Die Chiemgau Karte | RUHPOLDING & INZELL bekommen 

Sie kostenlos bei über 200 Gastgebern. Nähere Infos 

erhalten Sie in der Tourist-Info Inzell und auf 

www.inzell.de/chiemgaukarte.



Inzell Busbahnhof - Zwing         Linie 9526 Zwing - Inzell Busbahnhof        Linie 9526

(Inzell - Bad Reichenhall) (Bad Reichenhall - Inzell)

Busbahnhof ab Eisstadion Zwing Zwing ab                Eisstadion Busbahnhof

8.00 C
8.08 A
9.00 C+S

10.00 A
11.00
12.55 A
13.00 C
13.50 A
15.00 A
16.00 A
17.00 C

17.10 A
18.00 A

8.02
8.10 
9.02

10.02 
11.02
12.57 
13.02 
13.52
15.02 
16.02 
17.02 

17.12
18.02

8.04
8.12 
9.04

10.04 
11.04
12.59 
13.04 
13.54
15.04 
16.04 
17.04 

17.14
18.04

8.50 C
8.53 A
9.50 S

10.50
12.24 A
12.50 C
13.32 A
14.35 A
14.50 C
15.50 A
16.50 

17.53 A
18.50 A

8.52
8.55 
9.52

10.52
12.26
12.52
13.34
14.37
14.52
15.52
16.52 

17.55
18.52

8.55
8.58 
9.55

10.55
12.29
12.55
13.37
14.40
14.55
15.55
16.55 

17.57
18.55

Dorflinie
Sommer 2019

gültig von 

11. Mai bis 19. Oktober 2019


